
R
oo

sa
R

oo
sa

Roosa Roosa Roosa

R
oosa

R
oosa

RoosaRoosa

Rõuge valdRõuge valdRõuge valdRõuge valdRõuge vald

18102:001:0099

69701:001:0169

69702:001:0067

69702:001:0114

69702:001:0115

69702:001:0117
69702:001:0118

69702:001:0119

69702:001:0122

69702:001:0123

69702:001:0125

69702:001:0883

69702:001:0920

69702:001:0930

69702:001:0990

69702:002:0129

69702:002:0130

69702:002:0530

69702:002:0540

69801:001:0089

69801:001:0092

69701:001:0046
69702:001:007069702:001:0093

69702:001:0211

69702:001:0831

69702:001:0212

69702:001:0850

69702:001:0882

69702:001:0951

69702:001:1181

69702:001:1182

69702:001:1332

69702:001:1341

69702:001:1342

69702:001:1380

69702:001:1820

69801:001:0263

69701:001:0153

69701:001:0154

69701:001:0155

69701:001:0169

69702:001:0036

69702:001:0051

69702:001:0054

69702:001:0066

69702:001:0090

69702:001:0113

69702:001:0114

69702:001:0115

69702:001:0117

69702:001:0118

69702:001:0119

69702:001:0122

69702:001:0123

69702:001:0125

69702:001:0194

69702:001:0213

69702:001:0260

69702:001:0651

69702:001:0833

69702:001:0834

69702:001:0860

69702:001:0883

69702:001:0952

69702:001:1512

69702:001:2142

69702:002:0129

69702:002:0180

69702:002:0540

69702:002:1162

69801:001:0089

69801:001:0092

69801:001:0211

69801:001:0210

18102:001:0099

18102:001:0492

69701:001:0156

69702:001:0067

69702:001:0990

69801:001:0378

69801:001:0262

69801:001:041069702:002:0002

69702:002:0005
69702:002:0050

69702:002:0120

69702:002:1240

69702:002:1580

69801:001:0455

69801:001:0456

69701:001:0158

69702:002:0022

69702:002:0091

69702:002:0440

69702:002:0650

69702:002:0840

69702:002:0970

69702:002:1470

69702:002:1662

69701:001:0181

69801:001:0379

69702:002:1010

69702:001:0930

69702:002:0530

69702:002:0046

69702:002:0079
69702:001:0015

69702:001:0035

69702:001:0045

69702:001:0053

69702:001:0056

69702:001:0057

69702:001:0085

69702:001:0112

69702:001:0440

69702:001:0450

69702:001:0631

69702:001:0632

69702:001:0810

69702:001:1270

69702:001:1360

69702:001:1440

69702:001:1511

69702:001:1795

69702:001:1793
69702:001:1794

69702:001:2150

69702:001:2180
69702:001:2240

69702:002:0004

69702:002:0045

69702:002:0047

69702:002:0080

69702:002:0055

69702:002:0056

69702:002:0093

69702:002:0095

69702:002:0137

69702:002:0138

69702:002:0139

69702:002:0190

69702:002:0820

69702:002:0830

69702:001:0881

69702:001:2010

69702:002:0013
69702:002:0130

69702:002:0881
69702:002:0882

69702:002:0891

69702:002:0892

69702:002:0930

69702:002:0941

69702:002:0942

69702:002:1132

69702:002:1200

69702:002:1260

69702:002:1291

69702:002:1292

69702:002:1312

69702:002:1480

69702:002:1661

69801:001:0151

69801:001:0152

69801:001:0153

69702:001:0016

69702:001:0920

69702:002:1220

69702:001:0111

69702:001:2090

69702:002:0003

69702:002:0006

69702:002:0007

69702:002:0049

69702:002:0200

69702:002:1590

RG210

RG211

RG213 RG214

RG216
RG217

RG207

RG209

RS151

RG218
RG219

RG220

RG221

RG222

RG223

RG224

RG225

RG226

RG297

RG303

RG304

RS150

RG298

5

6

7

8

9
10

11
12

13

14

30

8

9
10

12

13

9 12 13 14

16 1

2

3

4

5

15 16

17
18

24

28

29 3026 7

8

9
10

11

14
16

17

18 19
20

21

22

23

10

11

12

13 15

1

2

6

7
8

9

10

11

12
13

14
15

18
20

17
16

19

21

22

16

17
18

19

20
21

26

1

2

3

4

8

9

10

11

12

13

20

22
6

7

8

9

10
11

12

13

19
20

21

17

14

15

34

22

1

4

2

3

5

1
2

3

5

6

8 9

10 11

12

13
14

1

2
3

4 5

6

7

8
9

10

11

12
13

15

16

2

3 4 5

8

3
4

5

6 7

8 9

10

11 12

13

14

15
16

17
18

19

21

1 2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

6

7
8

9

10

11

12 13

8

9 11

12

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

1
2

3

4

1

2

3

4

6

1

2

3

8

10
11

12
13 14

15

16

20

21

27

28

33

16

15

16
17

9

10
11

12

1

2

87

4

6

5
9

3

18
17

1

18

19

20

21

14

1

23

24

17

18
7

13

98

10
15

11

18

19

20

10

11

14

15

19

20

21

11
12

13

15

16

17

39

40

41

42

17

1816

19
20

7

8

12

10

14

13

15

16
17

18

19

20

45
44

46 47

49

50

51

52

2

1

3

5

8

4

29

30

28

27

54

55

56

57

58

59

53
18

19

1

2

7

11

12

14

15

16

1718

19

22

23

24

27

2
3

4

5
6

12

13
15

24
31

MS

JP

MD

JM

MD
JM

JM
JM

JM

PH

JK
JP

JP

MS

JK JK JK JK

JK JP

JP

JP

JP

JK

JP JP

MS
MS

JK

SS

JK MOJK JK

MD

JK
LD

SS

JK
SS

JP

JK JK
MO

JK

JK

JK

JK

JK

JK

JM JK

AN

JK

JM

JK
JM

JM

JM

SS

KM
JK

JK
JK

AN
JM

AN
JM

MD

AN

JO

JK

MD
JM

MO

MD
MD

JK

JK

JK

JP

JK

JP

JP

JK

JK

JK

JK

JK

JK
JK

JP

JP

JP

JK
JK

JP

JK
JK

JK

JM

JO

JO

JO

JM

MO

PH

SS

RB

RB

JK
JK

JK

JP

PH

SS JO

MD LD

JM

PH
PH

JK

JP
PH

JK JK

JO

MD

JP
JP

SS

JP

JK
JK

JM

SS

MS

MS PH PH

JM

JO
SS

SS

MS PH

JO MO

SS

JM JM

MS

JM

MS
MS

JO
JM

JM

TA

JO MS

MS

JK

JK

JM

MD

JO
JO

JK

JK

MS

MD

JK
JP

JM

JM

MD

JM JK

JO

JO MD

JO

MD

SS

JP

JP
JM

JM

JM

JP

JP

JM

JO
JK

MS

JP

MD

JO

JO

JO

JO

JO

JM

JO

JO

JM
JO

JO
JO JM

JM

MD

TA

TA

MO

JO

JO

JO

JO

JO
JO

JO

JO
JO

JM

MD

JOJP

JO

JO

JM
JM

JM

JO
JO

JO

TA

JP

JK

JO

JM

JM

MS

TA

JK

MD
JM

JO

JMJO

JO
JO

SS

MS

JM

MD

MD

SS

JM

MD

JO

JO

JP
JO

TA

MS

JO

TA

JO

JM

MD

JO

JO

JO
JO

JO

JO

SS

JO

JO

PH

JO

JO
JO

JO
MO

JO

JOJO

JO

JO

JM

JO

SS

JO

MS

RB

SS

RB

SS

MO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JK

JK

MO

JK

SS

MD

JK

SS

LDJK

JK

JK

JK

MD

JK

JK
JK

MO

JK
JK

SS

JK
MO

JK
JK

Rõu
ge

 - 
Vas

ts
e-

Roo
sa

V
anam

õisa tee

M
äe

-M
är

di
 te

e

K
elläm

äe tee

Savioru tee

S
oem

õisa tee

Reb
as

em
õi

sa
 te

e

Luha harutee

Lu
ha

 h
ar

ut
ee

P
al

m
i t

ee

Kaveldi tee

K
aveldi tee

M
ärdi tee

Saarlasõ - Kääraku

Luha tee

Luha tee

4. järk

4. järk

3. järk

4.
 jä

rk

4.
 jä

rk

5. järk

4.
 jä

rk

5. järk

4. järk

Soem
õisa tee

S
oem

õisa tee

Reb
as

em
õis

a 
te

e

R
eb

as
em

õi
sa

 te
e

Luha harutee

Lu
ha

 h
ar

ut
ee

Luha harutee

Vanam
õisa tee

Vanamõisa tee

V
anam

õisa tee

Luha te
e

Luha tee

Luha tee

Luha tee

Luha tee

Luha tee

Luha tee

Luha tee

f

f

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

dd

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

dd

d

d

d

dd

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

LUHASOO 9115570110020/001

LUHASOO-KADENI 9115570020010/001

LUHASOO-KADENI 9115570020011/001

LUHASO
O

-KADENI 9115570020010/001

LUHASOO-KADENI 9115570020010/001

LUHASOO 9115570110020/001

LUHASOO 9115570110020/001

P
IK

A
M

Ä
E

 M
E

T
S

A
K

U
IV

E
N

D
U

S
 9115570020020/001

P
Ä

R
LI

JÕ
G

I 9
11

55
70

02
00

00
/0

01

PÄRLIJÕGI 9115570020000/001

Pärlijõe hoiuala

M
et

sa
te

e

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

    Viitina vana vallamaja

    Viitina kõrts

    Viitina kolhoosi töökoda

    Kassi kõrts ja karjamõis

    Heinaküün

    Siloauk

    Vanamõisa (Kosce mõis) laut

    Luha talukoht

    Kassikõrtsi dendraarium

    Vanamõis (Kosce mõis)

    Pärlijõe küla ristipedäja

    Pärlijõe veski

    Kassikõrtsi lubjaahi

    Kruusakarjäär

    Piimapukk

    Metsavennapunker

    Vahtsõ-Soemõisa talu sepikoda

    Rehe varemed

    Liivavõtukoht

    Puitsild

vareskaera-aasasilmik

rohe-vesihobuvõldas

kuradi-sõrmkäpp

Haanja LP, Tavaala pv.

Luhasoo LKA, Luhasoo pv.

Luhasoo lõkkekoht, õpperada

RMK matkatee Rebasemõisa-Vanamõisa lõik

Pärlijõgi

Vooluveekogu piiranguvöönd

Vooluveekogu piiranguvöönd

Järve piiranguvöönd

Vooluveekogu piiranguvöönd

Järve piiranguvöönd

Luhasoo LKA, Luhasoo skv.

VEP nr.159018

VEP nr.204265

VEP nr.159017

VEP nr.204391

6450 Lamminiidud

91D0* Siirdesoo- ja rabametsad

7110* Rabad

6450 Lamminiidud

3160 Huumustoitelised järved ja järvikud
91D0* Siirdesoo- ja rabametsad

6270* Liigirikkad niidud lubjavaesel mullal

91D0* Siirdesoo- ja rabametsad
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